Решение участника Общества с ограниченной ответственностью

«Кама»

ОГРН 1123443005555

г. Волгоград                                                                                                            «20» ноября 2014 года

      Я, гражданин РФ, Морозов Игорь Николаевич, (паспорт 57 03 №1548888, выданный ОВД Дзержинского района г. Перми 10.10.2002 г., код подразделения 592-001, зарегистрирован по адресу: г. Пермь ул. Плеханова, д. 5 кв. 5), являясь единственным участником Общества с ограниченной ответственностью «Кама»,

РЕШИЛ:
Продать принадлежащую мне долю в Уставном капитале ООО «Кама» (ОГРН 1123443005555, ИНН/КПП 5905905959/590401001) номинальной стоимостью 10 000 (десять тысяч) рублей, размер доли 100 % Уставного капитала, 3-му лицу Михайлову Руслану Сергеевичу (паспорт 57 14 №215252, выдан Отделом УФМС России по Пермскому краю в Свердловском районе гор. Перми, 23.08.2014 г., код подразделения 590-008, зарегистрирован по адресу: Пермский край, гор. Пермь, ул. Куйбышева, д.107, кВ.11)

Морозов Игорь Николаевич
_______________________